ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту Решения «Об утверждении Правил благоустройства территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

	от "16" октября 2017  года
	[bookmark: _GoBack]№ 05

ПРИСУТСТВОВАЛИ: всего  98 человек
В том числе депутаты: Кильб В.Ф., Короткова С.Н., Склярова В.Н.
Глава Береславского сельского поселения –
 Афанасьев В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении Правил благоустройства территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

СЛУШАЛИ: Афанасьева В.В. - главу Береславского сельского поселения, который сообщил, что в целях организации благоустройства и озеленения территории Береславского сельского поселения, в соответствии со ст. 12, 130 и 132 Конституции Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу статьи 210 Гражданского Кодекса, в соответствии с Уставом Береславского сельского поселения утвердить правила благоустройства территории Береславского сельского поселения.
ВЫСТУПИЛИ: Короткова С.Н. председатель сельского Совета Береславского сельского поселения, которая предложила утвердить данные правила благоустройства Береславского сельского поселения.
РЕШИЛИ:
1. 1. Одобрить проект Решения «Об утверждении Правил благоустройства территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
2.  Рекомендовать  сельскому Совету Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района принять Решение «Об утверждении Правил благоустройства территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» и обнародовать на официальном сайте Береславского сельского поселения.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 98 человек; «против» - нет; «воздержались» -  нет.

Глава  Береславского
сельского поселения

	В.В. Афанасьев

	Секретарь заседания

	М.И. Легинзова

1